

# **Lucrari de reparatie curenta la acces spre blocul locativ str. M. Viteazu nr. 13, mun. Cahul**

(denumirea obiectivului)

## **DEVIZ LOCAL №**

**Valoarea de deviz 199 063,53 lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                                                                           | U.M.      | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                               |
|--------|-----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|---------------------------------------|---------------------------------------|-------------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                                 |           |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu        |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                               | 4         | 5                                     | 6                                     | 7                             |
|        |                             | <b>1. Acces la blocul locativ M. Viteazu, 13</b>                                                                                                                                                |           |                                       |                                       |                               |
|        |                             | <b>1.1. Demolarea sistemului rutier existent</b>                                                                                                                                                |           |                                       |                                       |                               |
| 1      | DI155A<br>k=1.4             | Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 7 cm                                                                             | m2        | 407,0000                              | 31,59<br>2,82                         | 12 855,61<br>1 146,63         |
| 2      | TsE05B                      | Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II | 100m2     | 4,0700                                | 71,86<br>0,00                         | 292,46<br>0,00                |
| 3      | DI96                        | Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma                                                                                                | 100<br>m3 | 1,2200                                | 1 261,61<br>0,00                      | 1 539,16<br>0,00              |
|        |                             | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                    | lei       |                                       |                                       | 14 687,23                     |
|        |                             | <b>Total Demolarea sistemului rutier existent<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                          |           |                                       |                                       | <b>14 687,23<br/>1 146,63</b> |
|        |                             | <b>1.2. Montarea bordurei</b>                                                                                                                                                                   |           |                                       |                                       |                               |
| 4      | TsC54B                      | Strat de fundatie din piatra sparta M400                                                                                                                                                        | m3        | 2,4000                                | 658,12<br>57,08                       | 1 579,48<br>137,00            |
| 5      | DE10E                       | Borduri prefabricate din beton,                                                                                                                                                                 | m         | 119,0000                              | 238,80                                | 28 417,19                     |

| 1 | 2     | 3                                                                                                                                                                                                                                                      | 4   | 5        | 6               | 7                               |
|---|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------------|---------------------------------|
|   |       | (bordure de dimensiuni 100x30x15 cm pe fundatie de beton B15)                                                                                                                                                                                          |     |          | 39,21           | 4 665,85                        |
|   |       | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                           | lei |          |                 | 29 996,67                       |
|   |       | <b>Total Montarea bordurei<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                    |     |          |                 | <b>29 996,67<br/>4 802,85</b>   |
|   |       | <b>1.3. Amenajarea accesului cu pavaj</b>                                                                                                                                                                                                              |     |          |                 |                                 |
| 6 | DA12B | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (h=10 cm)                                                                                                        | m3  | 8,5000   | 738,25<br>34,60 | 6 275,15<br>294,07              |
| 7 | DE18B | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (piatra de pavaj presat cu grosimea 6 cm) | m2  | 407,0000 | 231,87<br>60,20 | 94 370,57<br>24 500,20          |
| 8 | DE18B | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (piatra de pavaj presat cu grosimea 4 cm) | m2  | 16,0000  | 214,95<br>60,20 | 3 439,18<br>963,15              |
|   |       | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                           | lei |          |                 | 104 084,90                      |
|   |       | <b>Total Amenajarea accesului cu pavaj<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                        |     |          |                 | <b>104 084,90<br/>25 757,42</b> |
|   |       | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                           | lei |          |                 | 148 768,80                      |
|   |       | <b>Total Acces la blocul locativ M. Viteazu, 13<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                               |     |          |                 | <b>148 768,80<br/>31 706,90</b> |

|  |  |                     |      |            |
|--|--|---------------------|------|------------|
|  |  | Total               | lei  | 148 768,80 |
|  |  | Asigurarea sociala  | 24 % | 7 609,66   |
|  |  | Total               |      | 156 378,46 |
|  |  | Cheltuieli de regie | 4 %  | 6 255,14   |
|  |  | Total               |      | 162 633,60 |

| 1 | 2 | 3                       | 4    | 5 | 6 | 7                |
|---|---|-------------------------|------|---|---|------------------|
|   |   | Beneficiu de deviz      | 2 %  |   |   | 3 252,68         |
|   |   | Total                   |      |   |   | 165 886,27       |
|   |   | TVA                     | 20 % |   |   | 33 177,25        |
|   |   |                         |      |   |   | 199 063,53       |
|   |   | <b>Total deviz:</b>     |      |   |   |                  |
|   |   | <b>Inclusiv salariu</b> |      |   |   | <b>31 706,90</b> |

Intocmit

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie curenta la  
acces spre blocul locativ str. M.  
Viteazu nr. 13, mun. Cahul**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse №

**Valoarea de deviz 199 063,53 lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № :  |      |                                       |                        |       |

### Manopera :

|    |               |                       |      |         |       |                  |
|----|---------------|-----------------------|------|---------|-------|------------------|
| 1. | 7129020012800 | Pavator               | h-om | 494,035 | 57,66 | 28 486,07        |
| 2. | 9310060019900 | Muncitor necalificat  | h-om | 22,606  | 57,66 | 1 303,46         |
| 3. | 9310060019922 | Muncitor deservire    | h-om | 13,367  | 57,66 | 770,73           |
| 4. | 9310060019930 | Muncitor              | h-om | 19,886  | 57,66 | 1 146,63         |
|    |               | <b>Total manopera</b> |      |         |       | <b>31 706,90</b> |

### Materiale:

|     |                |                                                          |     |           |          |                   |
|-----|----------------|----------------------------------------------------------|-----|-----------|----------|-------------------|
| 1.  | 1411122201646  | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm     | m3  | 1,726     | 421,20   | 726,78            |
| 2.  | 1411122201672  | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm     | m3  | 10,362    | 421,20   | 4 364,26          |
| 3.  | 1411122201752  | Piatra sparta                                            | m3  | 2,760     | 421,20   | 1 162,51          |
| 4.  | 1421102200513  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm        | m3  | 1,190     | 128,80   | 153,27            |
| 5.  | 1421102200546  | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)     | m3  | 2,115     | 128,80   | 272,41            |
| 6.  | 1421102200547  | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)       | m3  | 36,251    | 128,80   | 4 669,14          |
| 7.  | 2651122100024  | Ciment portland P 40 saci S388                           | kg  | 416,500   | 1,55     | 645,58            |
| 8.  | 2651122100027  | Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)              | kg  | 676,800   | 1,55     | 1 049,04          |
| 9.  | 2651122100442  | Ciment portland M400 saci, (pentru strat)                | kg  | 6 653,790 | 1,55     | 10 313,37         |
| 10. | 26611128006551 | Placi din beton, pentru trotuare h-4 cm                  | m2  | 16,240    | 110,53   | 1 795,01          |
| 11. | 26611128006552 | Placi din beton, pentru trotuare 6 cm                    | m2  | 413,105   | 127,20   | 52 546,96         |
| 12. | 2663102100001  | Beton clasa...(pt.informatie)                            | m3  | 6,307     | 1 316,66 | 8 304,17          |
| 13. | 2666122800284  | Bordura beton 100x30x15 cm                               | m   | 119,595   | 122,42   | 14 640,82         |
| 14. | 2881116002701  | Disc pentru taiat placi                                  | buc | 8,460     | 201,00   | 1 700,46          |
| 15. | 4100116202806  | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3  | 19,509    | 10,50    | 204,84            |
| 16. | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                            | m3  | 0,714     | 10,50    | 7,50              |
| 17. | 4100126202818  | Apa                                                      | m3  | 0,240     | 10,50    | 2,52              |
|     |                | <b>Total materiale de construcții</b>                    |     |           |          | <b>102 558,65</b> |

### Utilaje de construcții:

|    |               |                                              |      |       |        |        |
|----|---------------|----------------------------------------------|------|-------|--------|--------|
| 1. | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 1,008 | 212,12 | 213,82 |
|----|---------------|----------------------------------------------|------|-------|--------|--------|

|                                     |               |                                                                                                       |      |        |        |                  |
|-------------------------------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|------------------|
| 2.                                  | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min                    | h-ut | 0,504  | 126,25 | 63,63            |
| 3.                                  | 2940420007200 | Freza cu latimea tamburului 1000 mm                                                                   | h-ut | 10,370 | 702,12 | 7 281,24         |
| 4.                                  | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp                                                                             | h-ut | 1,126  | 380,20 | 428,19           |
| 5.                                  | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf                                      | h-ut | 2,193  | 325,25 | 713,27           |
| 6.                                  | 2952240004125 | Compactor 25 t                                                                                        | h-ut | 1,454  | 325,25 | 472,99           |
| 7.                                  | 2952260003552 | Buldozer pe senile 79 kW                                                                              | h-ut | 1,940  | 380,20 | 737,51           |
| 8.                                  | 2952500005600 | Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp) | h-ut | 1,454  | 226,00 | 328,66           |
| 9.                                  | 3410540000001 | Autocamion, 5 t                                                                                       | h-ut | 10,370 | 191,70 | 1 988,00         |
| 10.                                 | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                         | h-ut | 10,498 | 216,80 | 2 275,94         |
| <b>Total utilaje de constructii</b> |               |                                                                                                       |      |        |        | <b>14 503,25</b> |

|                     |      |            |
|---------------------|------|------------|
| Total               | lei  | 148 768,80 |
| Asigurarea sociala  | 24 % | 7 609,66   |
| Total               |      | 156 378,46 |
| Cheltuieli de regie | 4 %  | 6 255,14   |
| Total               |      | 162 633,60 |
| Beneficiu de deviz  | 2 %  | 3 252,68   |
| Total               |      | 165 886,27 |
| TVA                 | 20 % | 33 177,25  |

**Total deviz: 199 063,53**

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie curenta la acces spre Investitor**  
**blocul locatic str. M. Viteazu nr. 13, mun. Cahul**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

| Nr crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                                                         | U.M.   | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|---------|-----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|         |                             |                                                                                                                                                                                                 |        |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1       | 2                           | 3                                                                                                                                                                                               | 4      | 5                                      | 6                    | 7                      |
|         |                             | <b>1. Acces la blocul locativ M. Viteazu, 13</b>                                                                                                                                                |        |                                        |                      |                        |
|         |                             | <b>1.1. Demolarea sistemului rutier existent</b>                                                                                                                                                |        |                                        |                      |                        |
| 1       | DI155A k=1.4                | Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 7 cm                                                                             | m2     |                                        |                      | 31,59                  |
|         | 9310060019930               | Muncitor                                                                                                                                                                                        | h-om   | 0,0349                                 | 57,66                | 2,82                   |
|         | 4100116202806               | Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                                                                                        | m3     | 0,0320                                 | 10,50                | 0,47                   |
|         | 2940420007200               | Freza cu latimea tamburului 1000 mm                                                                                                                                                             | h-ut   | 0,0182                                 | 702,12               | 17,89                  |
|         | 3410540005603               | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                                                                                                   | h-ut   | 0,0182                                 | 216,80               | 5,52                   |
|         | 3410540000001               | Autocamion, 5 t                                                                                                                                                                                 | h-ut   | 0,0182                                 | 191,70               | 4,88                   |
|         |                             | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                       | lei    |                                        |                      | 12 855,61              |
| 2       | TsE05B                      | Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. II | 100m2  |                                        |                      | 71,86                  |
|         | 2952220003546               | Autogreder pînă la 175 cp                                                                                                                                                                       | h-ut   | 0,1890                                 | 380,20               | 71,86                  |
|         |                             | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                       | lei    |                                        |                      | 292,46                 |
| 3       | DI96                        | Compactarea rambleului pămînt de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurșuri pe o urma                                                                                                | 100 m3 |                                        |                      | 1 261,61               |
|         | 2952240004125               | Compactor 25 t                                                                                                                                                                                  | h-ut   | 1,1920                                 | 325,25               | 387,70                 |
|         | 2952260003552               | Bulldozer pe senile 79 kW                                                                                                                                                                       | h-ut   | 1,5900                                 | 380,20               | 604,52                 |
|         | 2952500005600               | Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)                                                                                           | h-ut   | 1,1920                                 | 226,00               | 269,39                 |
|         |                             | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                       | lei    |                                        |                      | 1 539,16               |
|         |                             | <b>1.2. Montarea bordurei</b>                                                                                                                                                                   |        |                                        |                      |                        |
| 4       | TsC54B                      | Strat de fundatie din piatra sparta M400                                                                                                                                                        | m3     |                                        |                      | 658,12                 |
|         | 9310060019900               | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                            | h-om   | 0,9900                                 | 57,66                | 57,08                  |
|         | 1411122201752               | Piatra sparta                                                                                                                                                                                   | m3     | 1,1500                                 | 421,20               | 484,38                 |
|         | 4100126202818               | Apa                                                                                                                                                                                             | m3     | 0,1000                                 | 10,50                | 1,05                   |
|         | 2912340002506               | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pînă la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min                                                                                                              | h-ut   | 0,2100                                 | 126,25               | 26,51                  |
|         | 2592270004021               | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg                                                                                                                                                    | h-ut   | 0,4200                                 | 212,12               | 89,09                  |
|         |                             | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                       | lei    |                                        |                      | 1 579,48               |
| 5       | DE10E                       | Borduri prefabricate din beton, (bordure de dimensiuni 100x30x15 cm pe fundatie de beton B15)                                                                                                   | m      |                                        |                      | 238,80                 |
|         | 9310060019900               | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                            | h-om   | 0,1700                                 | 57,66                | 9,80                   |
|         | 7129020012800               | Pavator                                                                                                                                                                                         | h-om   | 0,5100                                 | 57,66                | 29,41                  |
|         | 2663102100001               | Beton clasa...(pt.informatie)                                                                                                                                                                   | m3     | 0,0530                                 | 1 316,66             | 69,78                  |
|         | 2651122100024               | Ciment portland P 40 saci S388                                                                                                                                                                  | kg     | 3,5000                                 | 1,55                 | 5,42                   |
|         | 1421102200513               | Nisip sortat nespalat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                               | m3     | 0,0100                                 | 128,80               | 1,29                   |
|         | 4100116202818               | Apa pentru mortare și betoane                                                                                                                                                                   | m3     | 0,0060                                 | 10,50                | 0,06                   |
|         | 2666122800284               | Bordura beton 100x30x15 cm                                                                                                                                                                      | m      | 1,0050                                 | 122,42               | 123,03                 |

| 1 | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                                      | 4    | 5       | 6      | 7               |
|---|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|-----------------|
|   |                | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                              | lei  |         |        | 28 417,19       |
|   |                | <b>1.3. Amenajarea accesului cu pavaj</b>                                                                                                                                                                                                              |      |         |        |                 |
| 6 | DA12B          | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (h=10 cm)                                                                                                        | m3   |         |        | 738,25<br>34,60 |
|   | 7129020012800  | Pavator                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,6000  | 57,66  | 34,60           |
|   | 1411122201646  | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm                                                                                                                                                                                                   | m3   | 0,2030  | 421,20 | 85,50           |
|   | 1411122201672  | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm                                                                                                                                                                                                   | m3   | 1,2190  | 421,20 | 513,44          |
|   | 4100116202806  | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.                                                                                                                                                                                               | m3   | 0,1500  | 10,50  | 1,58            |
|   | 2952220003546  | Autogreder pînă la 175 cp                                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,0420  | 380,20 | 15,97           |
|   | 2952240004010  | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf                                                                                                                                                                                       | h-ut | 0,2580  | 325,25 | 83,91           |
|   | 3410540005603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,0150  | 216,80 | 3,25            |
|   |                | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                              | lei  |         |        | 6 275,15        |
| 7 | DE18B          | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment și nisip, în proporție 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment și nisip, grosime strat de 10 cm (piatra de pavaj presat cu grosimea 6 cm) | m2   |         |        | 231,87<br>60,20 |
|   | 7129020012800  | Pavator                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 1,0124  | 57,66  | 58,37           |
|   | 9310060019922  | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,0316  | 57,66  | 1,82            |
|   | 26611128006552 | Placi din beton, pentru trotuare 6 cm                                                                                                                                                                                                                  | m2   | 1,0150  | 127,20 | 129,11          |
|   | 2651122100027  | Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)                                                                                                                                                                                                            | kg   | 1,6000  | 1,55   | 2,48            |
|   | 2651122100442  | Ciment portland M400 saci, (pentru strat)                                                                                                                                                                                                              | kg   | 15,7300 | 1,55   | 24,38           |
|   | 1421102200546  | Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)                                                                                                                                                                                                   | m3   | 0,0050  | 128,80 | 0,64            |
|   | 1421102200547  | Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru strat)                                                                                                                                                                                                     | m3   | 0,0857  | 128,80 | 11,04           |
|   | 2881116002701  | Disc pentru tăiat placi                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 0,0200  | 201,00 | 4,02            |
|   |                | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                              | lei  |         |        | 94 370,57       |
| 8 | DE18B          | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment și nisip, în proporție 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment și nisip, grosime strat de 10 cm (piatra de pavaj presat cu grosimea 4 cm) | m2   |         |        | 214,95<br>60,20 |
|   | 7129020012800  | Pavator                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 1,0124  | 57,66  | 58,37           |
|   | 9310060019922  | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,0316  | 57,66  | 1,82            |
|   | 26611128006551 | Placi din beton, pentru trotuare h=4 cm                                                                                                                                                                                                                | m2   | 1,0150  | 110,53 | 112,19          |
|   | 2651122100027  | Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)                                                                                                                                                                                                            | kg   | 1,6000  | 1,55   | 2,48            |
|   | 2651122100442  | Ciment portland M400 saci, (pentru strat)                                                                                                                                                                                                              | kg   | 15,7300 | 1,55   | 24,38           |
|   | 1421102200546  | Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)                                                                                                                                                                                                   | m3   | 0,0050  | 128,80 | 0,64            |
|   | 1421102200547  | Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru strat)                                                                                                                                                                                                     | m3   | 0,0857  | 128,80 | 11,04           |
|   | 2881116002701  | Disc pentru tăiat placi                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 0,0200  | 201,00 | 4,02            |
|   |                | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                              | lei  |         |        | 3 439,18        |

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.